
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci wodociągowej na odcinku Małowidz – Połoń, gmina Jednorożec

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JEDNOROŻEC

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667853

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Odrodzenia 14

1.4.2.) Miejscowość: Jednorożec

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-323

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 029 751 70 30

1.4.8.) Numer faksu: 029 751 70 31

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@jednorozec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.jednorozec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00031936

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00527274

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
1. Formularz ofertowy,
2. Zobowiązanie podmiotu trzeciego (jeżeli dotyczy),
3. Dowód wniesienia wadium (w przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniężna),
4. Dokument z którego wynika prawo do podpisania oferty,
5. Kosztorys ofertowy (pełniący funkcję poglądową)

Po zmianie: 
1. Formularz ofertowy,
2. Zobowiązanie podmiotu trzeciego (jeżeli dotyczy),
3. Dowód wniesienia wadium (w przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniężna),
4. Dokument z którego wynika prawo do podpisania oferty,
5. Kosztorys ofertowy na podstawie udostępnionego przedmiaru robót

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00031936/01 z dnia 2023-01-13

2023-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-01-18 11:30

Po zmianie: 
2023-01-23 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-01-18 12:00

Po zmianie: 
2023-01-23 12:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00031936/01 z dnia 2023-01-13

2023-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci wodociągowej na odcinku Małowidz – Połoń, gmina Jednorożec
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JEDNOROŻEC
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667853
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Odrodzenia 14
	1.4.2.) Miejscowość: Jednorożec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-323
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 029 751 70 30
	1.4.8.) Numer faksu: 029 751 70 31
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@jednorozec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.jednorozec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00031936
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00527274
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



